2022 年７月 14 日

各 位

会 社 名  株式会社ギフトホールディングス

代表者名  代表取締役社長 田川 翔

（コード：9279、東証プライム市場）

問合せ先  取締役経営企画室長 榎 正規

                 （TEL．042－860－7182）

株主優待制度の変更（拡充）に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記の通り株主優待制度の拡充について決議いたしま

したので、お知らせいたします。

記

１．変更（拡充）の目的

 当社は、株主の皆様の日頃のご支援に感謝するとともに、当社株式への投資の魅力を高めるた

めに株主優待制度を導入しております。

 この度、株主様の株式保有状況を踏まえ検討しました結果、当社株式への投資魅力を一層高め

ることを目的として、制度の一部変更を行い、株主優待制度を拡充することといたしました。

２．変更（拡充）の内容

（１）ラーメン豚山オンラインショップでのご利用

  株主優待のご利用の対象として、これまでの当社グループの国内直営店でのご利用に加え

て、ラーメン豚山オンラインショップでのご利用を追加（電子チケット１枚で 1000 円 OFF ク

ーポンの発行）いたします。これにより当社グループの店舗が近隣にない株主様も当社グルー

プの商品をお楽しみいただけるようになります。

■電子チケットのご利用方法

※詳細なご利用方法等については郵送するハガキや電子チケットの画面に表示されるご案

内をご参照ください。

（２）１年以上継続保有株主優遇制度の新設

 現行の株主優待制度に加えて、当社株式を 1 年以上継続して 100 株以上保有されている株

主様を対象に電子チケットを１枚（年２枚）追加で贈呈いたします。

保有株式数 現行 変更後

１年未満保有の場合 １年以上継続保有の

場合

100 株以上 200 株未満 ２枚（年４枚） ２枚（年４枚） ３枚（年６枚）

200 株以上 300 株未満 ３枚（年６枚） ３枚（年６枚） ４枚（年８枚）

300 株以上 500 株未満 ４枚（年８枚） ４枚（年８枚） ５枚（年10枚）

500 株以上 ５枚（年10枚） ５枚（年10枚） ６枚（年12枚）

※１年以上継続保有とは基準日時点（毎年４月末、10 月末）の株主名簿に記載されており、

100 株以上を１年以上継続保有されている場合をいいます。当社の株主名簿に、同一株主番号

で当該基準日を含む直近３回の基準日（４月末、10 月末）に継続して記載された株主様が対

象です。

３．変更時期

 2022 年 10 月末日の株主名簿に記載された株主様への贈呈分（2023 年１月贈呈予定）より、変

更後の制度が適用となります。

以 上